
Decyzja nr 6/2019 

Dziekana Wydziału Geografii i Geologii  

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

w sprawie: ankiet studenckich dotyczących satysfakcji ze studiowania, infrastruktury 

dydaktycznej i badawczej na Wydziale Geografii i Geologii. 

Na podstawie §36 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadza się ankiety studenckie 

dotyczące satysfakcji ze studiowania, infrastruktury dydaktycznej i badawczej na Wydziale 

Geografii i Geologii UJ.  

Nadrzędnym celem jest inicjowanie działań projakościowych związanych ze specyfiką 

działalności dydaktycznej prowadzonej na Wydziale Geografii i Geologii UJ. Rada WGiG UJ 

ustala następujące procedury ankietowania studentów odnośnie satysfakcji ze studiowania: 

1. W Tygodniu Jakości Kształcenia UJ organizowane są otwarte spotkanie panelowe 

studentów, pracowników i kierownictwa wszystkich kierunków studiów na Wydziale 

Geografii i Geologii. Studenci zgłaszają swoje postulaty dotyczące zmian 

programowych, prowadzenia kursów, dostępności infrastruktury WGiG i jej 

funkcjonalności dla studentów. Wszystkie postulaty studentów są analizowane i 

rozpatrywane pod kątem możliwości ich realizacji przez Instytutowe Zespoły 

Doskonalenia Jakości Kształcenia. 

2. Wydziałowy Zespół Doskonalenia Jakości Kształcenia analizuje co roku raporty z 

wynikami ankiet powstałych w ramach Barometru satysfakcji studenckiej dotyczącej 

satysfakcji studiowania na wydziale WGiG UJ.  

2.1. Barometr Satysfakcji Studenckiej jest badaniem uzupełniającym 

informacje wynikające z oceny zajęć dydaktycznych. Dotyczy 

subiektywnego odczuwania zadowolenia ze studiowania na 

Uniwersytecie Jagiellońskim, w tym oceny, warunków lokalowych, 

wyposażenia sal wykładowych, laboratoriów, otoczenia budynków 

Uniwersytetu, poczucia bezpieczeństwa na kampusach UJ, jakości 

domów studenckich, możliwości uzyskania pomocy materialnej, 

obowiązujących na uczelni procedur administracyjnych czy 

tygodniowego rozkładu zajęć.  

2.2. Badanie realizowane jest raz do roku, na przełomie kwietnia i maja. 

Odbywa się za pośrednictwem ankiety elektronicznej (link zewnętrzny), 

dostępnej dla wszystkich studentów (w tym doktorantów oraz słuchaczy 

studiów podyplomowych) za pośrednictwem indywidualnych kont 

USOSweb. Informacja z przypomnieniem o kolejnych edycjach badania 

jest też przesyłana drogą mailową. Wyniki badania przedstawiane są 

władzom uczelni oraz jej jednostek w formie raportów. 

3. Zastępcy dyrektorów do spraw studenckich pełnią dyżury i są dostępni dla studentów 

w okresie zajęć dydaktycznych i sesji. 

4. Studenci uczestniczą czynnie w życiu akademickim Wydziału. Studenci mają swoich 

przedstawicieli w Radzie Wydziału Geografii i Geologii, w Radach Instytutów: 



Geografii i Gospodarki Przestrzennej i Nauk Geologicznych, w Wydziałowym 

Zespole Doskonalenia Jakości Kształcenia i w Instytutowych Zespołach Doskonalenia 

Jakości Kształcenia. 

5. Raz w roku (koniec roku kalendarzowego) Instytutowe Zespoły Doskonalenia Jakości 

Kształcenia składają raporty z rocznej działalności dotyczącej działań 

projakościowych związanych z poprawą działalności dydaktycznej do Wydziałowego 

Zespołu Doskonalenia Jakości Kształcenia. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 

 

 


